Oyeos (2) en el cielo, y perdona el pecado de tu pueblo de Israel, y vuélvelos á la tierra que diste á sus padres. Re. lib. iii, cap. viii, v. 34.

Si tu pueblo de Israel fuese vencido por los enemigos (pues pecarán contra tí) y convertidos hiciesen penitencia, é invocaren tu nombre, y oraren en este lugar. Tu los oirás desde el cielo, y perdonarás á tu pueblo de

(2) Plegaria de Salomon.

tui Israel, et reduc eos in terram, quam disti eis, et patribus eorum, etc. II, Paral. vi, 24. Ibid. 37 etc.

Prope est ut veniat tempus ejus et dies ejus non elongabuntur. Miserebitur enim Dominus Jacob, et eliget adhuc de Israel, et requiescere eos faciet super humum suam: adjungetur advena ad eos, et adhaerebit domui Jacob. Isai. xiv, 1.

Consolamini, consolamini popule meus, dicit Deus vester. Loquimini ad cor Jerusalem, et advocate eam: quoniam completa est malitia ejus, dimissa est iniquitas illius: suscepit de manu Domini duplicita pro omnibus peccatis suis. Ibid. xl, 1.

Egredimini de Babylone, fugite a Chaldaeis, in voce exultationis annuntiate: auditum facite hoc, et efferte illud usque ad extrema terrae. Ibid. xlviii, 20.

Et cum evulsero eos, converterit, et miseror eorum: et reducam eos, virum ad hereditatem suam, et virum in terram suam. Jerem. xii, 15.

Sed, viri Domini, qui eduxit filios Israel de terra Aquilonis, et de universis terris ad quas ejeci eos: et reducam eos in terram suam, quam dedi patribus eorum. Ibid. xvi, 15. Vide xxiv, 5.

Cumque impleti fuerint septuaginta anni, visitabo super regem Babylonis, et super gentem illam, dicit Dominus, iniquitatem eorum, et super terram Chaldaeorum: et ponam illam in solitudines sempiternas. Ibid. xxy, 12.

Quia haec dicit Dominus: cum ceperint impleri in Babylone septuaginta anni, visitabo eos, et suscitabo super vos verbum meum bonum, ut reducam vos ad locum istum. Ibid. xxix, 10.

Tu ergo ne timeas, serve meus Jacob, ait Dominus, neque paveas Israel: quia ecce ego salvabo te de terra longinqua, et semen tuum de terra captivitatis eorum: et revertetur Jacob, et quiescet, et cunctis affluet bonis, et non erit quem formidet. Ibid. xxx, 40.

In fletu venient, et in misericordia reducam

Israel su peccato, y los volveré á la tierra, que les distes á ellos, y á sus padres. Para. lib. II, cap. vi, v. 24 y 25.

Cerca está ya su tiempo, y sus dias no se alargarán. Porque el Señor tendrá misericordia de Jacob, y escogerá aun algunos de Israel, y les hará reposar sobre su tierra; se agregará á ellos el extranjero, y se unirá á la casa de Jacob. Isa. cap. xiv, v. 1.